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Ely-keskus julkaisee kuukausittain työllisyyskatsauksen työ- ja 
elinkeinoministeriön virallisten tilastojen pohjalta. Työllisyyskatsaus 
on muodostettu koko Pohjanmaan Ely-keskuksen alueelta, mutta 
siinä on eroteltu Keski-Pohjanmaata koskevat tilastot kunnittain ja 
seutukunnittain. Työllisyyttä koskevien tilastojen osalta 
merkityksellisintä on tarkastella muutosta edeltävän vuoden 
vastaavan kuukauden tilanteeseen, koska niin työttömien kuin 
työpaikkojenkin määrässä on havaittavissa kalenterivuoden 
kuluessa kausittaista vaihtelua. 
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Yleiskatsaus 
 
Keski-Pohjanmaan maakunnassa työttömyysaste on korkeampi 
vuoden takaiseen verrattuna, ja avoimien työpaikkojen määrä on 
vähentynyt merkittävästi. Maakunnan alueella työttömänä oli 
syyskuun lopussa yhteensä 2597 henkilöä, mikä on 266 työtöntä 
enemmän kuin vuotta aiemmin. 
 
Kunnittainen tarkastelu 
  
Työttömien työnhakijoiden osuus työvoimasta Keski-Pohjanmaan 
kunnissa: 
  
Halsua: 8,0 % (33 työtöntä) 
Kaustinen: 6,3 % (119 työtöntä) 
Kannus: 7,6 % (178 työtöntä) 
Kokkola: 8,9 % (1 990 työtöntä) 
Lestijärvi: 5,8 % (15 työtöntä) 
Perho: 9,2 % (89 työtöntä) 
Toholampi: 8,3 % (95 työtöntä) 
Veteli: 6,2 % (78 työtöntä) 
  
Suurin työttömyysaste oli Perhossa (9,2 %) ja Kokkolassa (8,9 %). 
Pienin työttömyys oli Lestijärvellä (5,8 %). 
  
Avoimet työpaikat 
  
Avoimien työpaikkojen määrä on laskenut merkittävästi: 
  
Kaustinen: 16 avointa työpaikkaa (-77 %) 
Kannus: 6 avointa työpaikkaa (-79 %) 
Kokkola: 142 avointa työpaikkaa (-47 % vuodentakaisesta) 
Toholampi: 7 avointa työpaikkaa (ei muutosta vuodentakaiseen) 



Halsua, Lestijärvi, Perho, Veteli: Alle 5 työpaikkaa kirjattu 
syyskuussa 
 
Työttömyyden rakenne 
  
Nuorten työttömyys (alle 25-vuotiaat) on kasvanut noin 16 prosenttia 
vuoden takaiseen verrattuna. Työttömänä 376 nuorta (Halsua ja 
Lestijärvi pois lukien, koska tarkkaa tietoa ei ole saatavilla). 
Pitkäaikaistyöttömyys on samalla aikavälillä noussut 12,6 prosenttia. 
Työttömistä pitkäaikaistyöttömiä yhteensä 947 henkilöä. 
  
Yhteenveto 
  
Keski-Pohjanmaalla työttömyysaste on noussut, mutta alueen 
tilanne on yhä parempi kuin monilla muilla alueilla Suomessa. Koko 
valtakunnan alueella työttömyysaste on keskimäärin 11,4 % ja 
Keski-Pohjanmaan työttömyysaste on 8,5 %. Työpaikkakehitys on 
huolestuttava koko maakunnassa. Lomautusten määrä on 
vähentynyt Kokkolassa hieman. Kaikissa muissa työllisyysalueen 
kunnissa muutokset ovat erittäin pieniä, lomautukset ovat kasvaneet 
tai vähentyneet yhdellä tai kahdella henkilöllä. 
 

Työllisyysjohtaja Keski-Pohjanmaan työllisyyslautakunta päättää merkitä tiedoksi 
työllisyyskatsauksen syyskuu 2025.  
 

Päätös Keski-Pohjanmaan työllisyyslautakunta hyväksyi päätösesityksen. 
 


